



Personalia

Naam: Thom Jansen
 Woonplaats: Waverveen
 Geboren: 25-02-1999
 Nationaliteit: Nederlandse

Thom is een enthousiaste, communicatieve en geïnteresseerde collega. De afgelopen jaren heeft hij zich zowel persoonlijk als inhoudelijk goed ontwikkeld. Met zijn ervaring in de horeca maakt hij makkelijk verbinding, heeft hij hard leren werken en weet hij van aanpakken. In een nieuwe organisatie zal hij snel onderdeel zijn van het team en de organisatie verder helpen met haar vraagstukken.

Opleiding

2022 – heden Post-HBO Project Controller – PCO Kennis
 Hogeschool van Amsterdam - Propedeuse behaald in 2020;
 Minor in Risicomanagement, Management Control & Change.
 Sept. 2018 – heden
 Sept. 2012 – Aug. 2017 HAVO, Veenlanden College - Mijdrecht
 Vakkenpakket Economie & Maatschappij

Softwarekennis

Power BI, Microsoft Office (Word/Excel/Powerpoint), Google Sheets, AFAS, Dizzy Data, API's & FMS.

Werkervaring

Sept. 2022 - heden Finance Professional bij Velten&DeWith | Interim in Finance B.V. Utrecht
 Vanaf 1 september beschikbaar via Velten&DeWith voor diverse financiële functies en opdrachten.

Sept. 2022 – heden Geberit B.V. – Allround administrateur
 Werkzaamheden:

- Crediteuren administratie;
- Een gedeelte project administratie;
- Doorbelasten van Service bezoeken;
- Ondersteunen bij maand- en jaar afsluiting;
- Digitalisering van declaraties;
- Ondersteunen bij migratie naar S/4HANA.

Juni 2022 – Aug.2022 The Good Roll - Financieel medewerker
 Na de stageperiode bij het bedrijf gebleven als Financieel Medewerker oproepbasis. Hoofdzakelijk kostprijzen en marges gemonitord, daarnaast Power BI deels opgezet.

Stage-ervaring

Feb. 2022 – Jun. 2022 The Good Roll, Weesp, Stagiair Finance & Accounting (HBO, jaar 4)
 Werkzaamheden:

- Inboeken facturen;
- Debiteurenbeheer;
- Kostprijs berekenen;
- Marge bewaking;
- Scriptie uitgevoerd in vakgebied van procesoptimalisatie;
- Power BI opzetten.

Feb. 2021 – Jun. 2021

DIT Holding, Waardenburg, Stagiair Controller (HBO, jaar 3)

Werkzaamheden:

- Monitoren Corona subsidies;
- Audit prijzetest;
- Dashboards zakelijke bestellingen;
- Support leveren aan afdeling control;
- Onderzoeksopdracht uitgevoerd in het vakgebied van verandermanagement.

Overige werkervaring

Aug. 2021 – Heden

Partycentrum de Vink, Vinkeveen, Event & barmedewerker

Sep. 2015 – Aug. 2021

V.O.F. 't Kruyvat, Vinkeveen, Horecamedewerker

Talen

Nederlands & Engels

Interesses

Voetbal, uit eten gaan en goede sociale contacten.